СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2016                                                                                                                     № 93

д.Некрасово

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки сельского поселения Некрасово

Рамешковского района Тверской области

На основании предложения администрации сельского поселения Некрасово, в соответствии с Уставом сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, в целях устранения технической ошибки в Правилах землепользования и застройки сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово № 42 от 23.09.2014 года, с учетом изменений внесенных решением Совета депутатов от 22.12.2015 № 90, следующие изменения:
- в статью 35 «Перечень и описание градостроительных регламентов в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на территории сельского поселения Некрасово» в таблице 1строку
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	0,5 га в расчете на семью 2
	0,50 га (на землях населенных пунктов) и 12 га (на землях с/х назначения) 2

изложить в следующей редакции:

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	0,055 га в расчете на семью 2
	0,50 га (на землях населенных пунктов) и 2 га (на землях с/х назначения) 2

2. Разместить настоящее решение для обнародования в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, пос.Рамешки, ул.Советская, д. 5 (здание администрации сельского поселения Некрасово) и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его обнародования.

Глава сельского поселения Некрасово                             Г.А.Акулова